Протокол общего собрания общеобразовательной организации
о создании школьного спортивного клуба №1

от 21.01.22г.

Присутствовало: 18 человек.
Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба в МБОУ Марьевской сош
им.война-афганца н.П.Лапшичева
2. Избрание Совета школьного спортивного клуба.
3. Утверждение названия школьного спортивного клуба.
4. Утверждение Положения и Устава о школьном спортивном клубе.

1. По первому вопросу слушали предложение Зацевой С.А. -  директора
МБОУ Марьевской сош им.война-афганца Н.П. о создании школьного
спортивного клуба МБОУ Марьевской сош им.война-афганца Н.П.

Решили:
Создать школьный спортивный клуб в МБОУ Марьевской сош им.война-
афганца Н.П. на общественных началах без образования юридического лица.
Голосовали: «За» -18 чел;
против -0 чел;
воздержавшихся - 0 чел.

2. По второму вопросу слушали Овчинникову Е.З. завуча МБОУ
Марьевской сош им.война-афганца Н.П. сош о выборах членов Совета
спортивного клуба в количестве 8 человек.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
Овчинникова Е.З. предложила избрать в члены Совета:
Джавахян А.С.
Овчинникова Е.З.
Нищенко А.С.
Попивненко Е.В.
Сурженко С.А.
Янченко Л.А.
Джавахян З.С.
Харсак И.В.

Голосовали: «За» -18 чел;
против - Очел;
воздержавшихся - Очел.

Решили:
Избрать Совет школьного спортивного клуба МБОУ Марьевской сош
им.война-афганца Н.П.
в составе:

Джавахян А.С.
Овчинникова Е.З.
Нищенко А.С.
Попивненко Е.В.
Сурженко С.А.
Янченко Л.А.
Джавахян З.С.
Харсак И.В.

3. По третьему вопросу слушали предложение Джавахян А.С. о
названии
Школьного спортивного клуба МБОУ Марьевской сош им.война-афганца
Н.П.

Решили:
Назвать школьный спортивный клуб МБОУ Марьевской сош им.война-
афганца Н.П. «РОДИНА»
Голосовали: «За» - 18чел;
против -Очел;
воздержавшихся - Очел.

4. По четвертому вопросу слушали предложение Джавахян А.С. об
утверждении Положения и Устава школьного спортивного клуба.

Решили:
Утвердить Устав и Положение школьного спортивного клуба МБОУ
Марьевской сош им.воина-афганца Н.П.:
Голосовали: «За» -18 чел;
против -  0 чел;
воздержавшихся - Очел.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Джавахян А.С.

Джавахян З.С.